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SILTANOSTURIT 500 - 20 000 KG

Siltanosturit tarjoavat tehokkaita ja räätälöitäviä ratkaisuja teollisuuden nosto- ja siirtotarpeisiin,
kuormakapasiteetilla 500–20 000 kg. Valikoimaan kuuluvat yksipalkki- ja kaksoispalkkiset sekä
riippuvarakenteiset mallit, jotka suunnitellaan asiakkaan tilakohtaisten vaatimusten ja EN-
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standardien mukaisesti.
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PRODUCT DESCRIPTION

Siltanosturit ovat monipuolisia ja tehokkaita ratkaisuja teollisuuden ja tuotantolaitosten vaativiin
nostotarpeisiin. Ne soveltuvat erilaisten kuormien siirtoon, käsittelyyn ja nostamiseen laajalla
kapasiteetti- ja kokoluokalla. Siltanosturit tarjoavat optimaalisen nostoratkaisun niin kevyille kuin
raskaille kuormille, riippumatta käyttöympäristön vaatimuksista.

Valikoimamme kattaa yksipalkki- ja kaksoispalkkisiltanosturit sekä erikoisratkaisut, jotka voidaan
räätälöidä täysin asiakkaan tarpeiden ja tilakohtaisten olosuhteiden mukaisesti. Nosturit voidaan
varustaa erilaisilla nostoapuvälineillä, ohjausjärjestelmillä ja liikeradoilla tai rajoittimilla, jotta ne
tukevat tehokasta ja turvallista työskentelyä.

Laadukkaasti suunnitellut ja valmistetut siltanosturit parantavat tuotannon sujuvuutta, ergonomiaa ja
työturvallisuutta, ja tarjoavat pitkän käyttöiän sekä alhaiset ylläpitokustannukset.

Olipa kyseessä uusi nostokohde tai vanhan nosturijärjestelmän modernisointi, tarjoamme
asiantuntevat ratkaisut aina suunnittelusta käyttöönottoon asti.

 

Yksipalkkinen siltanosturi
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Kaksipalkkinen siltanosturi
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Yksipalkkinen siltanosturi omin jaloin

Päälläkulkeva siltanosturi

Ajorata tyypillisesi hallin rakenteisiin tuettuna esim konsolien päälle
Nosturi kulkee radan päällä ohjauskiskoa myöden
Soveltuu uudiskohteisiin ja rakennuksiin joiden rakenteet mitoitettu nosturille

Riippuvarakenteinen siltanosturi

Ajorata tyypillisesti suoraan kattopinnassa tai muuten sijoitettuna mahdollisimman
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korkealle
Nosturi kulkee radan alapinnassa siirtovaunujen pyörien kulkiessa ratapalkin uumassa
Soveltuu kohteisiin joissa halutaan mahdollisimman pieni rakennekorkeus radan kohdalla
Mahdollista varustaa korotetulla sillalla jolloin siltapalkki kulkee ratojen välissä

Siltanosturi omin jaloin

Ajorata tuettu omien pilareidein päälle
Nosturirata vastaavalla rakenteella kuin päälläkulkevassa
Mahdollista sijoittaa keskelle hallia tai muuten vapaasti lattialle
Sopii hyvin uusiin halleihin tai vanhoihin kohteisiin jossa rataa ei voida tukea hallin
rakenteisiin

Nosturien ominaisuudet ja optiot

Ratapalkki muototerästä
Mahdollisuus kiinteisiin tai siirrettäviin päätypysäyttimiin
Rakennemitoitus tilan mukaan
Hidastus ja päätyrajojen sijainnit muokattavissa
Virransyöttö voidaan toteuttaa lattakaapelilla, energiansiirtoketjulla tai
laahausvirtavarustuksella
Ohjaus joko painikeohjaimella tai radiolla
Mahdollisuus kohdevaloille tai lisälaiteliitännöille
Yksi- ja kaksipalkkiset rakenteet
Pintakäsittely mahdollista myös sinkittynä tai suuremmilla kalvonpaksuuksilla
Mahdollisuus integroida olemassa olevia turvallisuus tai ohjausjärjestelmiä tietyin
varauksin

 

 

Kiinnostuitko tästä? Ota meihin yhteyttä

Viesti:
Nimi (pakollinen)

Puhelinnumero (pakollinen)

Sähköposti (pakollinen)

Yritys

Recaptcha

 Lähetä yhteydenottopyyntö 
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Tutustu myös nostinvaihtoehtoihin ja ohjaukseen:
https://tuotetekno.fi/tuote-osasto/muut-nostimet/
https://tuotetekno.fi/tuote-osasto/virtavarusteet-ja-ohjaus/

https://tuotetekno.fi/tuote-osasto/muut-nostimet/
https://tuotetekno.fi/tuote-osasto/virtavarusteet-ja-ohjaus/
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